



**TÅSINGE GRØNT APS  
VÅRØVEJ 18  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 35 80 74 62**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023  
(9. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2023**

---

Christian Peter Lund Langeland  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og produktion og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 530.608. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.004.894 og en egenkapital på kr. 2.429.790.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.665.909</b>	<b>3.565</b>
1 Personalemkostninger	-2.243.078	-2.157
Afskrivninger af anlægsaktiver	-637.318	-586
Andre driftsomkostninger	-23.675	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>761.838</b>	<b>822</b>
Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.658	-9
Andre finansielle omkostninger	-76.914	-73
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>680.266</b>	<b>740</b>
Skat af årets resultat	-149.658	-164
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>530.608</u></b>	<b><u>576</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført til næste år	280.608	576
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>530.608</u></b>	<b><u>576</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

<b>Noter</b>	<b>AKTIVER</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.542.438</u>	<u>4.173</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.542.438</u></b>	<b><u>4.173</u></b>
Deposita	<u>96.990</u>	<u>97</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>96.990</u></b>	<b><u>97</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>3.639.428</u></b>	<b><u>4.270</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	274.795	285
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>357.505</u>	<u>188</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>632.300</u></b>	<b><u>473</u></b>
Tilgodehavender fra salg	971.102	873
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	16.372	0
Andre tilgodehavender	7.325	4
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.363</u>	<u>14</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.012.162</u></b>	<b><u>891</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>721.004</u></b>	<b><u>769</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.365.466</u></b>	<b><u>2.133</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>6.004.894</u></b>	<b><u>6.403</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
			<b>t.kr.</b>
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.129.790	1.849
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.429.790</u></b>	<b><u>1.899</u></b>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>265.584</u>	<u>276</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>265.584</u></b>	<b><u>276</u></b>
2	Gæld til kreditinstitutter	<u>1.623.880</u>	<u>2.234</u>
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.623.880</u></b>	<b><u>2.234</u></b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	610.454	541
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.614	630
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	301
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	163.015	120
	Anden gæld	<u>301.557</u>	<u>402</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.685.640</u></b>	<b><u>1.994</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.309.520</u></b>	<b><u>4.228</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>6.004.894</u></b>	<b><u>6.403</u></b>
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/7 2022	50.000	1.849.182	0	1.899.182
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	280.608	250.000	530.608
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/6 2023	<u>50.000</u>	<u>2.129.790</u>	<u>250.000</u>	<u>2.429.790</u>



## NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER	2022/2023	2021/2022
		t.kr.
Lønninger	1.989.524	1.939
Vikarer	36.400	9
Pensioner	96.540	79
Kørselsgodtgørelse	173.962	160
Andre omkostninger til social sikring	85.967	92
Lønrefusioner	<u>-139.315</u>	<u>-122</u>
	<u>2.243.078</u>	<u>2.157</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER

Finansielt leasede aktiver	2.234.334	2.775
Overført til kortfristet gæld	<u>-610.454</u>	<u>-541</u>
	<u>1.623.880</u>	<u>2.234</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 297.000 efter mere end 5 år.

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 168.000.

Lejeforpligtelser driftsmateriel, kr. 253.191.

Kaution for C Langeland Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, i alt kr. 645.865.

Selskabet er sambeskattet med C Langeland Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

## 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets og C Langeland Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.124.721.